
         

UCHWAŁA NR XXII.253.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
  

       § 1. 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 
roku 2020 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

      § 2. 

Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

      § 3. 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 
kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami                          
o sprawozdawczości budżetowej. 
 

      § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

      § 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

 Przewodniczący  
                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                    /-/ Michał Wąsik 
 

 



Załą z ik r  do U hwały Nr XXII. .   Rady G i y Kle ów z d ia  grud ia  r. 
Wydatki udżetu G i y, które ie wygasają z upływe  roku udżetowego 
oraz określe ie ostate z ego ter i u realiza ji

Bieżą e Majątkowe 

600 60016 6050

Roz udowa drogi g i ej ul. Sło e z a 
w Klembowie  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej drogi ul. Leś ej i ul. 
Błękit ej w Ostrówku  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

710 71004 4300

Wykonanie zmiany Stadium 

uwaru kowań i kieru ków 
zagospodarowania przestrzennego 

G i y Kle ów dla o szaru 
o ej ują ego zęść iejs owoś i 
Rasztów RSP Rasztów  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

801 80101 6050

Roz udowa szkoły Podstawowej w 
Do zy ie wraz z udową Sali 
gimnastycznej   ,  zł   ,  zł 30.06.2021

852 85295 6050

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego a dz. r ew. / ; /  
polożo ej we wsi Rosz zep  świetli a 
wiejska) - w ramach projektu Senior +  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

900 9001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

iejs owoś i Lipka oraz w iejs owos i 
Ostrówek ul.Kurkowa, ul. Rze z a , ul. 
Giedroyć, Ul. Warszawska, Miła, ul. 
Chopi a, ul. Świerkowa, ul. 
Jałow owako ty ua ja zada ia   ,  zł  ,  zł 30.06.2021

900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji techniczno-

budowlanej( projekt)-przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

odtworzeniem nawierzchni drogi w ul. 

Szkolnej w Woli Rasztowskiej  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

921 92195 6050

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego a dz. r ew. / ; /  
polożo ej we wsi Rosz zep  świetli a 
wiejska) - w ramach projektu Senior +  ,  zł  ,  zł 30.06.2021

  ,  zł  ,  zł   ,  zł x

Termin 

realizacji

Ogółe  

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółe  
Wydatki w tym:



Załą z ik r  do U hwały Nr XXII. .   Rady G i y Kle ów z d ia  grud ia  r. 
Pla  Fi a sowy wydatków udżetu G i y, które ie wygasają z upływe  roku udżetowego 

Bieżą e Majątkowe 

600 60016 6050

Roz udowa drogi g i ej ul. Sło e z a w 
Klembowie  ,  zł ,  zł  ,  zł

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej drogi ul. Leś ej i ul. Błękit ej w 
Ostrówku  ,  zł ,  zł  ,  zł

710 71004 4300

Wyko a ie z ia y Stadiu  uwaru kowań i 
kieru ków zagospodarowa ia przestrze ego 
G i y Kle ów dla o szaru o ej ują ego 
zęść iejs owoś i Rasztów RSP Rasztów  ,  zł  ,  zł ,  zł

801 80101 6050

Roz udowa szkoły Podstawowej w Do zy ie 
wraz z udową Sali gi asty z ej   ,  zł ,  zł   ,  zł

852 85295 6050

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego a dz. r ew. / ; /  
polożo ej we wsi Rosz zep  świetli a 
wiejska) - w ramach projektu Senior +  ,  zł ,  zł  ,  zł

900 9001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

iejs owoś i Lipka oraz w iejs owos i 
Ostrówek ul.Kurkowa, ul. Rze z a , ul. 
Giedroyć, Ul. Warszawska, Miła, ul. Chopi a, 
ul. Świerkowa, ul. Jałow owako ty ua ja 
zadania   ,  zł ,  zł  ,  zł

900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji techniczno-

budowlanej( projekt)-przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

odtworzeniem nawierzchni drogi w ul. 

Szkolnej w Woli Rasztowskiej  ,  zł ,  zł  ,  zł

921 92195 6050

Przebudowa i nadbudowa budynku 

usługowego a dz. r ew. / ; /  
polożo ej we wsi Rosz zep  świetli a 
wiejska) - w ramach projektu Senior +  ,  zł ,  zł  ,  zł

  ,  zł  ,  zł   ,  zł

Wydatki ogółe  
Wydatki w tym:

Ogółe  

Dział Rozdział § Treść


